

Oxdal Ved Amagerbanen ApS

Industrivej Vest 4, 6600 Vejen

CVR-nr. 38 76 93 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Steen Askjær Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oxdal Ved Amagerbanen ApS Industrivej Vest 4 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 76 93 08
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Jakob Lee Jensen, Formand Steen Askjær Mikkelsen Jesper Neervig Nielsen Morten Oxlund
Direktion	Steen Askjær Mikkelsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-26.000
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.901
Resultat før skat	-101.901
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-101.901
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-101.901
Disponeret i alt	-101.901

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Ejendomme under opførsel bestemt for salg	3.564.857
Varebeholdninger i alt	<u>3.564.857</u>
Andre tilgodehavender	246.512
Periodeafgrænsningsposter	922.570
Tilgodehavender i alt	<u>1.169.082</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.733.939</u>
Aktiver i alt	<u>4.733.939</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-101.901
Egenkapital i alt	-51.901
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	108.689
Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.579
Anden gæld	4.258.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.785.840
Gældsforpligtelser i alt	4.785.840
 Passiver i alt	 4.733.939

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 1. juli 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-101.901
	<u>-101.901</u>